
REF. BCN47728

1 160 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 16m² terrass till salu i Les Corts, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Les Corts »  08029
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ÖVERBLICK

Renoverad lyxfastighet med 170 m2 och 16 m2 terrass.
Fyra sovrum (tre dubbelrum). Två sviter med eget badrum
och ett tredje komplett badrum. Köket är öppet mot
vardagsrummet och med utgång till den trevliga
terrassen. Garage och conciergeservice.

Njut av lyx i varje hörn av denna exceptionellt renoverade lägenhet i Les Corts,
Barcelona! Tack vare sin imponerande yta på 162 m  och en 16 m  terrass erbjuder
detta hem generöst utrymme för boende och rekreation. Vid entrén välkomnas vi av
en rymlig hall som inbjuder oss att utforska dess fyra utsökt designade rum. Två av
dem har eget badrum, medan ett tredje dubbelrum och ett fjärde servicerum med
badrum fulländar denna oas av komfort.

Köket, öppet mot det ljusa vardagsrummet, är husets hjärta, där funktionalitet möter
stil i perfekt harmoni. En utmärkande funktion är den rymliga terrassen, en idealisk
plats för att njuta av den friska luften och utsikten. Dessutom har lägenheten
luftkonditionering och värme för större komfort när som helst på året, indirekt
designbelysning som lyfter fram varje detalj och marmorgolv som ger en touch av
elegans.

Med högkvalitativa kvaliteter i varje detalj lyfter denna fastighet med
conciergeservice upplevelsen till en högre nivå. Däremot ingår en garageplats så
rutinen blir lika praktisk som lyxig. Missa inte möjligheten att göra denna renoverade
lyxlägenhet till ditt nya hem: kom och besök den och låt dig förföras!

lucasfox.se/go/bcn47728

Terrass, Portvakt, Garagem, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Renoverad lyxfastighet med 170 m2 och 16 m2 terrass. Fyra sovrum (tre dubbelrum). Två sviter med eget badrum och ett tredje komplett badrum. Köket är öppet mot vardagsrummet och med utgång till den trevliga terrassen. Garage och conciergeservice.

